1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Programa de Pós-Graduação em Letras

EDITAL N.º 01/2018 – PPGLET/UNIFAP – 21 DE DEZEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM LETRAS DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS – TURMA 2019

RETIFICAÇÃO N. 01

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Letras (PPGLET) da Universidade

Federal do Amapá (UNIFAP) torna público a presente RETIFICAÇÃO ao Edital de

Seleção para o Curso de Mestrado em Letras - Turma 2019.

Onde se ê:

4.3.1.1. A Etapa II (projeto de pesquisa e entrevista) será avaliada com base nos critérios

expostos no Anexo VI.

Leia-se:

4.3.1.1. A Etapa II (projeto de pesquisa e entrevista) será avaliada com base nos critérios

expostos no Anexo VI, em que será atribuída nota de 0,0 a 10,0 e será aprovado/a o/a

candidato/a que obtive, no mínimo, 7,0 (sete).

Macapá, 18 de março de 2019

Coordenação do PPGLET